'{/:]vt:uilicipà.l'decreta e eu sanciono a presente LeL . · · 
.'iY>·.'·.:·'>·>:'.:····'·· . . ·: . . ·.. . 

.· Art. 1 o. Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir adicional ao vigente 
· · :Orçamento da Prefeitura Municipal de Cajazeiras, o Crédito Especial no valor de R$ 

·.:180.000,00 (cento e oitenta mil reais), para fazer face às despesas discriminadas abaixo: · 
Órgão: 08 - Sec. de Educação 

··.···UnidadeOrçamentária: 08.00- Sec; de Educação 
·· · 0800.12.361.2007.2104 -Manter as Atividades da Educação Básica- Fundeb 
·' : · . . . . . 18 - Transfêrê1lcia do Fundeb (Magistério)